山东省特种设备协会
鲁特设协函字【2018】10 号

关于举办《压力管道定期检验规则-工业管道》

（TSGD7005-2018）宣贯会的通知

各有关单位：

     根据《中华人民共和国特种设备安全法》和《特种设备

目录》的规定，质检总局制定的《压力管道定期检验规则-工

业管道》（TSGD7005-2018）现已公告（公告号第 17 号），将

于 2018 年 5 月 1日起施行。

此规则的制定在保证基本安全要求基础上，建立基于损伤

模式检验方案的思想，突出检验项目的针对性、有效性、科学

性，为新检验检测技术、评定方法的应用给出渠道，吸纳基于

风险的检验。

为了使全国的特种设备监察机构、检验检测机构、压力管

道使用等单位充分领会此规则内涵和具体要求，以更好的贯

彻、执行，保证特种设备安全，山东省特种设备协会联合中国

特种设备检测研究院将于 2018 年 4 月在泰安市举办一期宣贯

会，邀请该标准主要执笔人宣讲、释疑。请各有关单位派人参

加，现将宣贯会的具体事宜通知如下：

一、宣贯内容

《压力管道定期检验规则-工业管道》（TSGD7005-2018）。

二、宣贯对象

特种设备安全监察机构、检验检测机构、压力管道使用

和安装等单位相关人员。

三、宣贯时间、地点

时间：2018 年 4月 10 日～11日宣贯，4月 9 日全天报到。

地点：泰安市泰山区岱宗大街 279号泰安市东都宾馆（总

参谋部管理保障部招待局泰安老干部接待站）。酒店总机：

0538-8227948。联系人：钱雪 13583831055。

由于酒店接待能力有限，无法满足全部学员入住，部分学

员将安排在泰山云海休闲商务酒店、丽枫酒店、和平饭店等入

住。

四、宣贯费用

培训费 1200 元/人, 食宿统一安排，费用自理。

开 户 行：平安银行北京海淀支行

单位名称：中国特种设备检测研究院

账    号：1101 2111 2555 01

由于财务规定要求，培训费原则上不能够进行刷卡支付，

但为方便学员缴费，我们将委托总参谋部管理保障部招待局泰

安老干部接待站提供 POS 机刷卡服务。

五、 报名方式

任选以下其中一种方式即可完成报名：

1、请接通知后将报名回执表传真或发邮件至山东省特种

设备协会秘书处学术交流部。

2、请通过电脑或手机登陆 http://www.sdtzsb.com/ (山

东省特种设备协会网站)首页“快捷入口”栏，点击“压力管

道定检规”进入，按要求填写报名。

3、通过扫描山东省特种设备协会公众号

二维码关注后，在主页“快捷入口”栏，点

击“压力管道定检规”进入，按要求填写报

名。

六、联系方式

联系人：韩孜君 董 彬

电话：0531-88023907   13361013756

附件：《压力管道定期检验规则-工业管道》宣贯班报名

回执

                              山东省特种设备协会

2018 年 2 月 2日

    — 4 —

附件

《压力管道定期检验规则-工业管道》宣贯班报名回执

注：1、开票信息请与本单位财务核实后再填写，发票开出后不能更改；2、培训费交

费有两种形式一是报到时交现金，二是汇款，汇款起止日期：4 月 1～5 日。

姓 名 手机号码 单位名称 通讯地址 备注

开票信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：